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PUHEENJOHTAJAN PALSTA 
 
Paljon on vettä taas virrannut ja päivät karanneet käsistä sitten edellisen 
puheenjohtajanpalstan, mutta paremmin myöhään kuin milloinkaan. Talvikin 
ennätti jo olla, nythän on oltava kevät, koska lumet katosivat ja krookukset 
nousevat urheasti kukkapenkissä kohti kukintaa. 
 
Koulutuksesta 
 
Syksyn aika on aina innokasta uuden oppimista, ilmoittaudumme kursseille ja 
opiskelemaan ja loman jälkeen aivan puhkumme intoa uuden tiedon ja taidon 
hankinnassa. 
Näin oli myös yhdistyksen lokakuisella opintopäivällä Helsingissä. Meitä oli 
kokoontunut 70 innokasta kuulemaan sanaa tehtäväluokituksesta ja sen tilanteesta. 
Keskustelu kävi vilkkaana esitysten aikana ja huomasi, että luokitus on tärkeä aihe 
käsitellä ja käydä läpi juuriaan myöten. Kaikki puheenvuorot olivat sitä mieltä, että 
tarvitaan yhteinen luokitus, mutta luokituksen sisältö keskustelutti. Odotamme nyt 
vain lausuntokierrosta JHS:n suunnalta. 
 
Muut hankkeet etenevät myös vauhdilla eteenpäin, tulee vain tunne, että millä 
ihmeellä pysymme ajantasalla missä tapahtuu mitäkin? Pienessä ja keskisuuressa 
kunnassa on usein vain yksi henkilö hoitamassa asiakirjahallinnon ja arkistoinnin 
tehtäviä ja jos hänen pitäisi pystyä seuraamaan kaikkia tehtäviin jatkossa vaikuttavia 
hankkeita, kellossa pitäisi lisätä tunteja vuorokauteen ehkäpä tuplata. 
Yritämme yhdistyksenä seurata tapahtumia jatkuvasti ja viestittää niistä jäsenille, 
mutta pyydän myös teitä jäseniä tiedottamaan yhdistyksen suuntaan, kun jotain 
mielenkiintoista tapahtuu. Se on helppo tehdä palautelomakkeen kautta.  
 
Yhdistys valmistelee tulevaisuuden strategiaa, joka esitellään kevään 
koulutuspäivillä ja siihen liittyen teille on tullut pyyntö jäsenkyselyyn vastaamisesta. 
Ystävät hyvät, antakaa siellä kyselyssä palautetta yhdistykselle ja kertokaa mitä 
haluatte jatkossa. Haluatteko tiedotusta, keskustelua, koulutusta tai jotain muuta. 
  
Nyt jäämme odottamaan tehtäväluokituksen lausuntokierrosta. Seuraa JHS-sivuja ja 
heti kun luokitusluonnos sinne ilmestyy, käytä hetki aikaa ja tutustu siihen. Anna 
kommentteja luokituksesta. Jos et halua kommentoida suoraan JHSlle, kirjoita 
mielipiteesi ja huomiosi yhdistykselle, kokoamme ne ja toimitamme lausunnossa 
eteenpäin. 
 
Kevään koulutuspäivät 
 
Kevään koulutuspäivät ovat Tampereella 29. – 30.3.2007 ja silloin on tarkoitus 
pureutua myös luokitukseen. Tee kalenteriisi jo merkki näille päiville. 
  
Aktiivinen? 
 
Elämme rajua muutoksen aikaa ja tarvitsemme tietoa.  



Seuraa Arkistolaitoksen nettisivuja ( www.narc.fi ) , käy tutustumassa JHS-sivuihin  
( www.jhs-suositukset.fi ), vieraile KuntaIt:n sivuilla ( www.kuntait.fi ) ja tietysti käytä 
yhdistyksemme sivuja. 
Osallistu koulutuksiin! 
Ole aktiivinen ja laita kysymyksiä ja kommentteja, osallistu! 
 
Joulupukki matkaan jo käy…  
 
Joulu lähestyy ja Korvatunturilla on varmaan kiihkeä aherrus menossa. Aherrus 
jatkuu myös omilla työpaikoillamme, mutta muistetaan se totuus, että työ ei 
tekemällä lopu eli keskeytetään välillä aherrus ja annetaan aikaa itsellemme ja 
läheisillemme. Levätään ja rentoudutaan ja hoidetaan sekä fyysistä että psyykkistä 
puoltamme. Muistetaan, että Joulu tulee vaikkei se viimeinen lahjakäsityö 
ennätäkkään valmiiksi ja jos ne piparit nyt jää leipomatta, olkoon. Sovitaanko, että 
emme stressaa itseämme? 
 
Hyvää Joulun odotuksen aikaa kaikille, 
 
Terveisin puheenjohtaja 
Mirja Loponen 
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